

تور باتومی ویژه مهر ماه 1403

قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت 2 تخته (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
تومان 16,700,000	تومان 13,300,000		ROYAL GEORGIA * 3 OR
تومان 17,750,000	تومان 13,750,000		GRAND PALACE * 4 OR
تومان 20,500,000	تومان 15,200,000		GRAND GEORGIAN * 4 OR
تومان 21,450,000	تومان 15,650,000		EUPHORIA APARTMENT * 4 OR
تومان 22,100,000	تومان 15,950,000		RUMI * 4 OR
تومان 22,100,000	تومان 15,950,000		White sails residential hotel * 3 OR
تومان 26,150,000	تومان 19,000,000		STEPS Batumi Hotel and Suites * 5 BB
تومان 29,900,000	تومان 20,800,000		GRAND GLORIA BATUMI * 5 BB
تومان 33,100,000	تومان 21,500,000		LEGEND BATUMI * 5 BB
تومان 34,700,000	تومان 22,250,000		EUPHORIA * 5 BB
تومان 35,550,000	تومان 24,600,000		Colosseum Marina Hotel * 5 OR
تومان 48,150,000	تومان 31,200,000		RADISSON BLU * 5 OR
تومان 46,900,000	تومان 31,350,000		SHERATON BATUMI * 5 OR

خدمات تور : بیمه مسافرتی-- پرواز رفت و برگشت-- هتل با خدمات-- ویزا

مدارک تور : ویزا-- پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار-- کارت ملی / شناسنامه

تور باتومی

توضیحات تور :

باتومی، یکی از پرطرفدارترین شهرهای توریستی گرجستان، مقصد بسیاری از ایرانی ها محسوب می شود. این شهر ساحلی که در کنار دریای سیاه قرار گرفته، با هتل های مدرن و انواع تفریحات از بهترین مقاصد برای گذراندن یک تعطیلات ایده آل است. ایرانی ها برای سفر به گرجستان نیازی به اخذ ویزا ندارند، با این حال گردشگران زیادی ترجیح می دهند با تور باتومی هوایی و برنامه ریزی دقیق تر راهی این سفر شوند.

خدمات تور باتومی توریست لند

توریست لند تور باتومی ارزان قیمت را همراه با خدمات زیر ارائه می دهد:

بلیط رفت و برگشت هواپیما باتومی

رزرو هتل باتومی

ترانسفر فرودگاهی

بیمه مسافرتی

گشت های شهری و راهنمای تور فارسی زبان

توریست لند این امکان را فراهم کرده است تا سفری با برنامه ریزی دقیق برای بازدید از همه جاذبه های گردشگری باتومی تجربه کنید. در همین صفحه فرم موردنظر را پر کنید یا با کارشناسان تور به شماره

تور باتومی ویژه مهر ماه 1403

تماس بگیرید تا مناسب ترین پکیج تور برای باتومی گرجستان را با بهترین قیمت در اختیارتان قرار 02634494940 دهند.

معرفی باتومی

باتومی دومین شهر بزرگ گرجستان و یکی از مدرن ترین و زیباترین شهرهای این کشور محسوب می شود. تاسیس این شهر به قرن هشتم میلادی بازمی گردد و به عنوان یک شهر بندری، نقش مهمی در توسعه و تجارت گرجستان داشته است. به لحاظ جغرافیایی، باتومی در جنوب غربی گرجستان و در کنار دریای سیاه قرار دارد. کشتی سازی، ماشین سازی، تولیدات میلان و صنایع کوچک در کنار صنعت گردشگری، از اصلی ترین منابع اقتصاد باتومی به شمار می رود. وجود باغ های متنوع و زیبا، مزارع چای و مرکبات، سواحل دریای سیاه این شهر را به مقصدی جذاب برای گردشگران تبدیل کرده است.

قیمت تور باتومی

به طور کلی، هزینه سفر به باتومی گرجستان شامل خرید بلیط هواپیما، رزرو هتل، خرید بیمه مسافرتی، هزینه ورودیه ها، رستوران، کافه و ... می شود. با خرید تور باتومی گرجستان می توانید سفری ارزاتر به این شهر داشته باشید. علاوه بر این، ایرانی ها برای سفر به گرجستان نیازی به اخذ ویزا ندارد.

انواع تور باتومی توریست لند در پکیج های چند روزه و با قیمت های متفاوتی ارائه می شود. قیمت این تورها بسته به زمان خرید، نوع هتل، بلیط و... با یکدیگر متفاوت هستند. با این حال شما می توانید تور باتومی ارزان را در توریست لند به راحتی خریداری کنید.

هزینه تور سفر باتومی در فصول مختلف، متغیر است. علاوه بر شرایط آب و هوایی، رویدادها و مناسبت های مختلف هم می توانند بر قیمت تور باتومی موثر باشند. برای مثال، تعطیلات نوروز، یکی از پرتقاضاترین فصول برای سفر به باتومی به شمار می رود. با این حال شما می توانید در توریست لند بهترین قیمت تور باتومی نوروز را خریداری کنید.

در موافقی تور تفریحی باتومی با تخفیف بسیار مناسبی ارائه می شود. برای اطلاع از آفر تور باتومی و خرید تور با ارزانترین قیمت، حتما سایت و اپلیکیشن توریست لند را بررسی کنید.

توریست لند با پوشش بیش از 900 ایرلاین معتبر و همچنین بیش از 1.5 میلیون هتل در سرتاسر جهان متنوع ترین و ارزاترین قیمت تور باتومی را ارائه می دهد. تورهای باتومی توریست لند، بلیط هواپیما ایرلاین های مختلف و همچنین انواع هتل های چهار و پنج ستاره را ارائه می دهند، بنابراین می توانید پکیج تور باتومی مناسب خود را با بهترین قیمت خریداری کنید.

توجه داشته باشید که نرخ تور ممکن است در تعطیلات، ایام خاص و تاریخ های نمایشگاهی تغییر کند.

راهنمای خرید تور باتومی توریست لند

توریست لند به عنوان مجری مستقیم تور باتومی، گزینه های متنوع با قیمت های مختلف را پیش روی شما قرار می دهد تا بهترین تور باتومی را متناسب با نیاز و بودجه خود پیدا کنید. پس از انتخاب تور و ثبت درخواست در سایت، کارشناسان توریست لند لیست مدارک لازم برای تور باتومی را در اختیار شما قرار می دهند. پس از ثبت درخواست تور مسافرتی باتومی در همین صفحه یا تماس با شماره تلفن 02634494940 مراحل خرید تور باتومی را انجام دهید و برای یک سفر فراموش نشدنی آماده شوید.

تور باتومی ارزان

با توجه به تنوع ایرلاین ها، نوع بلیط (چارتر، سیستمی و لحظه آخری)، تنوع هتل با تعداد ستاره های مختلف تور باتومی با قیمت های متفاوتی ارائه می شود. بنابراین چنانچه به دنبال خرید تور ارزان باتومی هستید، در زمان انتخاب تور با ایرلاین ارزان، بلیط چارتر یا لحظه آخری و هتل دو یا سه ستاره انتخاب کنید. از طرف دیگر، زمان خرید تور بر قیمت آن تاثیر بسزایی دارد. تورهایی که در ایام پرتقاضا مانند بهار و تابستان ارائه می شوند، معمولا قیمت بالاتری نسبت به تورهای زمستان دارند. همچنین تورهایی که به صورت ترکیبی ارائه می شوند، معمولا قیمت های بالاتری دارند.

تور باتومی ویژه مهر ماه 1403

شرایط و مدارک لازم برای تور باتومی

جهت رزرو تور باتومی تنها به یک گذرنامه با اعتبار حداقل 6 ماه نیاز دارید. با توجه به اینکه سفر به گرجستان نیازی به ویزا ندارد، حتی نیازی به ارائه مدارک برای ویزا نیز ندارید.

بهترین زمان سفر به باتومی

باتومی آب و هوای گرم و مرطوب دارد. در مرداد و شهریور، گرم ترین ماه ها در این شهر، دمای هوا به 30 درجه سانتیگراد می رسد و در دی و بهمن ماه، کمترین دمای هوا 5 تا 7 درجه سانتیگراد است. با توجه به آب و هوای معتدل و ساحلی این شهر، بهترین زمان سفر به باتومی تابستان (تیر و مرداد) است. در ماه های اردیبهشت تا مهر ماه نیز هوای این شهر دلپذیر می شود و برای تفریحات ساحلی و شنا بسیار مناسب خواهد بود.

انتخاب بلیط هواپیما در تور باتومی

خوشبختانه با وجود فعالیت ایرلاین های مختلف داخلی و خارجی در مسیر باتومی و تنوع بلیط هواپیما برای سفر به باتومی، افراد با هر بودجه می توانند بلیط مناسب خود را پیدا کرده و خریداری کنند. از جمله مهمترین ایرلاین هایی که پرواز باتومی را ارائه می دهند، می توان به وارش، ایران ایرتور، آسمان و قشم ایر اشاره کرد. در انتخاب بلیط هواپیما باید به زمان خرید بلیط و نوع بلیط توجه داشته باشید. تورهای باتومی که در ایام پرگردشگر این کشور ارائه می شوند، غالباً بلیط هواپیمای گرانی دارند. از طرفی تورهای لحظه آخری که ارائه دهنده بلیط لحظه آخری هواپیما هستند، قیمت ارزانهتری نسبت به سایر تورها دارند.

انتخاب هتل در تور باتومی

تورهای توریست لند با تنوع گسترده ای از هتل های باتومی ارائه می شوند. تنوع هتل ها از طرفی سبب می شود تا افراد با هر بودجه و سلیقه ای بتوانند گزینه مناسب خود را بیابند. موضوع مهمی که در زمان انتخاب تور باید مدنظر داشته باشید، این است که اولویت خود را در انتخاب هتل مشخص کنید. به دنبال هتل ارزان می گردید، یا هتل لوکس و گران، به دنبال هتل در نزدیکی مراکز خرید هستید یا نزدیک به جاهای دیدنی شهر، در نظر گرفتن این معیارها انتخاب هتل در تور باتومی را آسانتر می کند.

انواع تورهای باتومی

تور باتومی متناسب با مدت زمان تور، نوع هتل ها بر اساس تعداد ستاره، نوع بلیط هواپیما و ... انواع متفاوتی دارد. همچنین ممکن است تور باتومی همراه با تور شهرهای دیگر گرجستان ارائه شود. شما می توانید متناسب با بودجه و سلیقه خود، مناسب ترین تور باتومی را در توریست لند خریداری کنید.

تور باتومی از شهرهای مختلف

علاوه بر تهران، شما می توانید تور باتومی را از مبدا شهرهای دیگری که پرواز مستقیم به باتومی دارند خریداری کنید. از شهرهای تبریز، مشهد، اصفهان، شیراز پرواز به مقصد باتومی گرجستان انجام می شود. از این رو علاوه بر اینکه می توانید ارزانهترین تور باتومی از تهران را در توریست لند خریداری کنید، امکان درخواست تور از مبدا شهرهای دیگر نیز برای شما وجود دارد.

جاهای دیدنی تور باتومی

باتومی به عنوان پایتخت گردشگری گرجستان، جاذبه های مدرن و تاریخی بسیاری دارد. از آسمان خراش ها و هتل های لوکس گرفته تا بناهای تاریخی و همچنین جاذبه های تفریحی مانند پارک دلفین که خاطرات به یادماندنی برای گردشگران می سازد. مهمترین جاذبه های باتومی که در سفر خود می توانید از آنها دیدن کنید عبارتند از:

مجسمه علی و نینو میدان پایا

تور باتومی ویژه مهر ماه 1403

میدان اروپا
برج الفبا
کلیسای جامع مادر مقدس
نله کابین ارگو
باغ گیاه شناسی باتومی
دریاچه نوری کلی
سواحل باتومی
آبشار ماخونتستی
برج چاچا
صومعه اسکالتا

تور باتومی لحظه آخری

هر چه به تاریخ اجرای تور نزدیک می شود، چنانچه صندلی های هواپیما پر نشده باشد، تور با قیمت پایین تری به فروش می رسد. به همین دلیل با خرید تور باتومی لحظه آخری می توان سفر ارزانتری را تجربه کرد. نکته مهمی که باید در نظر داشته باشید، این است که در فصول پرگردشگر باتومی، پیدا کردن تور لحظه آخری چندان ساده نیست؛ بنابراین پیشنهاد می شود خرید تور باتومی را به لحظات آخر موکول نکنید.

قبل از سفر با تور باتومی این نکات را در نظر بگیرید

کسب اطلاعات مهم در خصوص شرایط و قوانین هر کشور پیش از سفر بسیار اهمیت دارد. از طرفی با در نظر گرفتن نکات زیر می توانید سفر به باتومی را به یک تجربه خاص و فراموش نشدنی تبدیل کنید:

در باتومی حتما غذاهای معروف این شهر را شامل خاچاپوری، چیربولی، سینوری، خینکالی تجربه کنید. اگر می خواهید غذاهای باتومی را در رستوران خوب تجربه کنید، به یکی از رستوران های مونیخ، آجاریان، قلب باتومی بروید.

معروف ترین مراکز خرید باتومی شامل باتومی مال، باتومی پلازا، کاپارول سنتر و هوپا بازار می شود. جشنواره های مختلف و جذابی در باتومی برگزار می شود که می توانید در زمان سفر خود در آنها شرکت کنید. از جشنواره های معروف باتومی می توان جشنواره تابستانه، جشنواره موزیک فست باتومی و جشنواره بین المللی موسیقی جاز را نام برد.